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Fredrik Hansson ny CFO i Gasporox
Den 31 maj 2023 tillträder Fredrik Hansson tjänsten som ny CFO i Gasporox. Med den tillväxtresa 
som Gasporox befinner sig i så är tiden mogen att ha en anställd CFO i bolaget. Fredrik ersätter 
tidigare inhyrd CFO Ulf Sköld.

Fredrik anställdes som ekonomiansvarig i Gasporox januari 2020 och är nu redo att ta steget fullt ut 
som CFO. Fredrik har ekonomie kandidatexamen och har arbetat flera år i olika ekonombefattningar 
innan han kom till Gasporox.

Ulf Sköld kommer under en övergångsperiod finnas fortsatt tillgänglig för konsultation vid behov.

VD Märta Lewander Xu kommenterar
”Jag har arbetat några år nära Fredrik och känner att han nu är mogen för större uppgifter, samtidigt 
som tiden är inne att ha en heltidsanställd CFO på plats i bolaget. Då Ulf fortsatt finns tillgänglig för 
konsultation vid behov så stärker denna lösning vår organisation ytterligare.”

För mer information, vänligen kontakta:

Märta Lewander Xu, VD
ml@gasporox.se

Gasporox i korthet:

Gasporox erbjuder kvalitetssystem till förpackningar med skyddande atmosfär. Bolaget förser 
läkemedels-, livsmedels- och dryckesindustrin med lasersensorer för kvalitetskontroll av den gas som 
varan förpackas i och som förlänger dess hållbarhet. I tillägg erbjuder även bolaget läcktestning av 
förpackningar för att kontrollera dess intakthet. Till skillnad mot befintliga metoder, kan Gasporox 
unika teknologi tillgodose förpackningsindustrins behov av automatiserad, fullständig, oförstörande 
och kostnadseffektiv kvalitetskontroll. Antalet förpackningar med skyddande atmosfär uppskattas till 
500 miljarder årligen inom livsmedelsindustrin. Gasporox grundade 2016 dotterbolaget GPX Medical 
AB (publ), idag Neola Medical AB (publ) som arbetar med utveckling av laserteknik för medicinsk 
diagnostik. Gasporox innehav i GPX Medical AB (publ) delades ut till Gasporox aktieägare i augusti 
2020. Mer information om verksamheten finns på  Bolagets Certified Adviser är www.gasporox.se.
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